

tua. Toverit Köpenhaminassa, Kristianissa, Tukholmassa, Pariisissa ja Berliinissä, tahtovat tietää, että samana aikana kun te ilmaistette mieltänne rauhan sosialismin puolesta, tekevät samoin heidän ystävänsä Amsterdammassa, Vienissä, Bernissä, Bukarestissa, Roomassa ja muissa kaupungeissa.

Piikkilankaesteet, tiukat vartiokeijut, ja sotaakäyppien valtojen suljettujen rajojen tuskallisen tarkka sensuuri, jotka ikäänkuin Kilnanmuurilla eroittavat kukin maan muusta maailmasta, vaikeuttavat mainitun julistuksen kieltoonsaattamista oikeissa ajoissa kulkille nuorisoliittolaisille. Vieläkin vaikeampi oli noudattaa sitä niiden oireiden, jotka elivät piiritystilanteissa ja sotatöiden alaisina. Ja sitenkin se tapahtui. Joskin suuret joukot ottivat osaa mielenosoituksiin pienissä puoluetoimissa maissa, niin tehtiin samoin erinäisissä sotaakäyppäkin valloissa. Julistusta noudattivat

Ruotsin, Norjan, Sveitsin, Tanskan, Saksan, Hollannin, Amerikan ja Rumanian nuorisofjärjestöt sekä Portugalin syndikalistinen nuorisio. Arvion mukaan otti mielenosoituksiin osaa noin 120,000 henkilöä. Suuri määrä sosialistista kirjallisuutta, lehtiä y. m. levitettiin ja antimilitaristisia päätöslauseita sotaa vastaan hyväksyttiin.

Tämä nuorisopäivä oli ensimmäinen ainoa ja yhteinen Länsi-Europan ja Amerikan sosialistisen nuorison kansainvälinen ilmaisu. Se on ollut ominaan mahtavasti herättämään ja kannustamaan kansainvälistä yhteiskuntaluovaisuuden tunnetta näitten muitten työläisnuorison keskuudessa.

Samalla oli tämä toiminta ensimmäinen vallankumouksellinen loukko-toiminta sotaa vastaan yleensä. Sodan pyörteisessä shovinistisen kiihokituksen ankarimmassa aallokossa, kokosi Nuorisointernationale työläisnuorten parvet ja johti ne ensirynnäkköön kapitalistisen herruuden sotajoukkoja vastaan.

Ensimmäisestä kansainvälisestä nuorisopäivästä ei ollut siis merkitystä vain työläisnuorisolle ja sen järjestöille itselleen, vaan samalla myöskin täysikasvuisten liikkeelle sotaa vastaan ja työväelikkeelle yleensä.

Toinen nuorisopäivä, joka pidettiin syysk. 3 p:nä, 1916, oli ensimmäistä kansainvälistä nuorisopäivää voimakkaampi valtavuodessansa, joukkoosanotossa ja vaikutusvallassansa. Nämä ilmaukset kohdistuivat vielä terävämässä muodossa sosialipatriotteja vastaan. Selvin sanoin kehoitetaan sen päivän julistuksessa aloittamaan ratkaiseva taistelu sosialipatriottisia aineksia vastaan. Siinä sanotaan: "Nuoret toverit! Tiedän tulee olla ensimmäisiä, jotka teette lopullisen pesäeron niiden miekkosten kanssa, jotka häpäisevät nimeämme ja tabraavat lippuamme. Emme tahdo minkäänlaisia puolinaisuuksia, ei mitään kompromissia. Vetäkäämme viimeiset johtopäätöksemme!"

Ennen varsinaista nuorisopäivää oli kansainvälinen agitatiepäivä. Tällä kerralla oli toiminta innokkaita Ballassa ja Sveitsissä Sveitsissä kieliä "demokratinen" liitteneuvotte mielenosoituksia ja mobilisoi tuona päivänä suuren osan sotajoukkoja, koko poliisin, vieläpä pakolaisia ja yövähditkin. Ja kun sittenkin Chaur de Fond'in teollisuuskaupungeissa pidettiin mielenosoituksia, ratkasti ratsuväki kansanjoukkoon ja huijot sapeleillansa. Italiassa, joka 1916 pääsisäisestä alkaen oli myöskin ollut sodassa, hajotti Rooman poliisi kirjapainon jossa kansainvälisen toimiston nuorisopäivän julistus oli painettu. Useita tovereita vangittiin, nuorisoi-

yhdistyksiä hajoitettiin ja monet toverit joutuivat kuritushuoneeseen. Tov. Marinozzi tuomittiin 5 vuodeksi vankeuteen ja kuoli 1917 eräässä Rooman kuritushuoneessa.

Syyskuun 2 p:nä, 1917, pidettiin kolmas nuorisopäivä, joka taasen ensisijassa oli tuhansien proletariinuorten intohimoisen protestin sodan rajojen jatkamista vastaan. Tällä kerralla käyttäytyi halpamaisesti Saksan hallitus. Sen viittauksista kävivät sotilaat useilla seudulla mitä röyhkeimmän keinoin nuoria mielenosoittajia vastaan. M. m. tov. Erich Levinson tuomittiin 8 vuodeksi ja eräs 13 v. vanha tyttö 4 vuodeksi kuritushuoneeseen.

Lokak. 4 p:nä, 1918, pidettiin neljännellä nuorisopäivällä oli vähemmän merkitystä ja kärsi vallankin puutteellisesta organisatorisesta valmistelusta.

Viides nuorisopäivä pidettiin Jo Keski-Europan valtioiden poliittisen uudestimuodostelun jälkeen. Mielenosoitukset pidettiin seuraavien tunnustajien merkitystä: "Neuvosto-Venäjän puolesta, köyhälistön vallankumouksen jatkamisen ja kehittämisen puolesta kaikissa maissa". Erikseen lukuksasti ottivat osaa ilmauksiin Saksan ja Itävallan seudut, Berliinissä ampuivat Nosken sotilaat konekiväärillä demonstreeravia proletariinuoria. Tämä rikollinen murhayritys oli omlaan parhaiten paljastamaan nuorten silmissä sosialipatriottien olemuksen viimeiset verhostumat. Noske on nyt poliittisesti kuollut mies, mutta se liike, jota tämä entinen työläinen iljylykuulin koetti pysäyttää, varttuu ja voimistuu joka päivä.

Niin suuria ja merkityksellisiä kuin kansainvälisen köyhälistönuorison tähänastiset nuorisopäivät ovat olleetkin ovat ne kuitenkin aina kärsineet siitä, etteivät ne käsittäneet kaikkien maalten prolataarinuoria ja ettei ennen kaikkea Venäjän köyhälistönuorisoi voinut niihin ottaa milloinkaan osaa. Ennen vallankumousta ei, koska mitään proletariinista nuorisofjärjestöt eivät olleet silloin mahdollisia, eikä myöskään 1919, koska julistus tunkihe Venäjälle liian myöhään.

Vilmevuotisen nuorisopäivän suuri merkitys oli siinä, että ensi kertaa saattoivat siihen ottaa osaa Venäjän sekä kaukaisen Idän suuret nuorisoujoukotkin ja siten muodosti kuudennen kansainvälisen nuorisopäivän syysk. 4 p:nä todella kansainväliseksi toiminnaksi. Seitsemäs nuorisopäivä syysk. 4 p:nä tulee tapaamaan kehään vieläkin tiukempaan ja antamaan toiminnalle vieläkin laajemman ja yhtenäisemmän muodon.—TUT.

TERVEYDENHOITO

Rokotus

(Jatkoa)

Huomaten tämän todeksi ovat useimmat Saksan valtiosta muodostelleet tai kokonaan luopuneet pakollisista rokotuslaeista.

"Mutta", väittävät vastustajamme, ette voi väittää, etteikö iso rokko ole suuresti vähentynyt senjälkeen kuin rokotus on tullut yleisesti käytäntöön."

Tietenkin on tämä tauti vähentynyt. Mutta niinpä on vähentynyt, vieläpä sananmukaisesti hävinnyt rutto, "musta surma", kolera, kuverutto, keltakuume, ja useat muut tarttuvut kulkutaudit, jotka vielä joku aika takaperin hävittivät kokonaisia kansoja.

Eikä yhdenkään näiden tautien hoi-

toon ole käytetty rokotamista. Miksi ne sitten ovat vähentyneet tai kokonaan hävinneet?

Ei rokotaminen, vaan yleinen saippuan ja kylpyjen käytäntöontuleminen, sekä kaikenlaisten terveydellisten tapojen, kuten vesijohtojen, ojituksen, ilmanvaihtolaitosten yleistyminen sekä yleinen terveydellisten suhteiden arvostaminen elämässä yleensä, ne ne ovat saattaneet ison rokonkin niinkuin muutkin rutot häviämään.

Useat kai muistavat kuinka keltakuume raivosi Havannassa espanjalaisen sitä hallitessa. Kaksi kulkua sen jälkeen kun amerikkalaiset olivat tehneet tässä erikoisen liikkeessä kaupungissa suursiivouksen, oli keltakuume kokonaan hävinnyt — ja ilman yhtäkään keltakuume-rokotusta.

Tulee siis esiin kysymys miksi entisajan kauheista rutoista yksin isorokko nyt vielä esiintyy.

Ja vastaus on: rokotuksen tähden. Ellei risataudin ja syfiliksen myrkyä olisi keinoitekoisesti suojeltu elävänä ihmisen veressä olisi iso rokko nykyään yhtä harvinaisen kuin kolera ja keltakuume.

Kiitos usein toistetulle pakolliselle kaikkein, nuorten ja vanhojen, rokotamiselle, me kansakunnittain olemme ison rokon visvan kyllästyttämää. Onko sitten ihme jos tämä salainen myrky silloin tällöin puhkeaa ilmi tarttuvana tautina.

Epäilemättä voidaan laskea suuren osan keuhkotaudin, syövän, syfiliksen, heikkomielisyyden ja lukemattomien muiden kroonillisten ja sängen vahingollisten tautien ilmenemisen ja levemisen syyksi yleismaailmallisen, systemaattisen elämännesteiden ja kudosten tahraamisen ja turmelemisen ei yksin rokotusaineen vaan myöskin monenlaisten seerumien, vastamyrkyjen ja lääkkeiden avulla. Edellä luettellut ja monet muut taudit ovat tuntemattomia alhaisella kehitysstasella elävien kansojen keskuudessa, sillä nämä kansat eivät ole tulleet "syfililoimisen", elohopeoimisen ja rokotuksen siunaukselliseen (?) kosketukseen.

Herpauttamalla ruumiin vastustuskykyä yltä tautia vastaan sen vastustuskyky herpaantuu kaikkia tautteja vastaan. Toisin sanoen, rokotamisen muodossa ruumiiseen istutettu kroonillinen iso rokko edistää kaikenlaisten kroonillisten tautien kehittymistä.

Lakatkkaa kylvämästä siementä, hyvät herrat, ja pian saatte lopettaa sadon korjuunkin. Elohopeen avulla näkymättömiin painamalla syfiliksen ja rokotamalla te pidätte ison rokon ikuisesti voimassa.

Mitä syfilikselle on ison rokon kanssa tekemistä? Ne ovat hyvin liitelässä yhteydessä ja yhtäläisiä ilmenemissään, tunnusmerkeissään ja vaikutuksissaan ihmisen ruumiiseen.

Eräs saksalainen lääkäri, Tri. Cruwell, joka on tätä alaa erikoisesti tutkinut, sanoo: "Jokainen rokotus, lehmärokonestein istutus merkitsee syfiliksen istuttamista. Lehmärokko ei ole ominainen lehmien sairaus; se on aina saanut alkunsa tartunnalla syfilistien nystistä tai rokkoisista käsistä. Lehmärokon märkänäppylöitä on havaittu vain lypsettävien lehmien nisistä, jotka ovat kosketuksessa käsien kanssa. Karjassa, joka vapaana on laitumella, tai pferreillä, ei koskaan ole tavattu lehmärokkoa, eikä myöskään sonneissa. Jos tämä tauti olisi raavaseläimille ominainen, ilmenisi se mojemmissa sukupuolissa yhtä suuresti. Jennerin lehmärokko oli

saanut tartunnan syfilisen karjapilan, Sarah Nehmes'in käsistä."

Terveiden lasten ja aikuisten rokotamista seuraa usein lukemattomia tunnusmerkkejä, joita ei voi erottaa syfilikseltä nim. karakteristisia haavoja ja ihorikkoutumia, risojen tulehtumista kainalokuopissa ja muualla, sekä naisten, vieläpä alaikäisten tyttöjenkin, riuoissa maitotiehyeiden kuivettumista, jne.

Tämä sellillä "rintaruokien" ja "rinnankehittäjien" kysynnään yhtämittaisen lisääntymisen. Täydellisesti kehittyneet rinnat ovat tulleet niin harvinaisiksi, että sadat "kauneuslääkärit" ja muut liikkeet, jotka ovat ottaneet erikoisalakseen epänormaalisten rintojen kehittämisen, tekevät tuhansia dollareita ammatillaan. Eräs ilke Chicagossa, ja verrattain pieni liike sellaiseksi, on tienannut 2,500-5,000 vuodessa ollen sen liikutettavien luku 10,000 ja näyttävät ne yhä lisääntyvän.

On todennäköistä, että noita 10,000 naista jokseenkin poikenneksetta on rokotettu yhdestä kolmeen kertaan ennen täysi-ikäiseksi tulemistaan. Kun tämä tosiasia tiedetään ja kun otetaan lukuun myöskin se, että rokotaminen kuivattaa maitotiehyeitä, niin eikö olisi jo aika pysähtyä ja ajatella.

Tämän yhden pikku liikkeen numerot ovat otetut useiden satojen samanlaisten liikkeiden luetteloista, jotka toimivat ympäri maan.

Joitakin vuosia sitten ilmestyi eräs tauti, joka oli hyvin ison rokon tapainen, Skotlannissa lampaisiin. Taudin vastustarkoituksessa lampaat rokotettiin. Jonkun vuoden perästä huomattiin että sängen useat emät olivat kykenemättömiä imettämään vuooniaan. Kun lopetettiin rokotaminen, hävisi tämä kykenemättömyyskin.

Eikö tämä saata käsittämään, miksi yli 50 prosenttia naisista ovat kykenemättömiä imettämään lapsiaan.

Nykyään on lääketieteen kehitys epäilemättä suuntautunut seerumien, vastamyrkyjen ja rokotusten käytön päin. Itseasiassa kaikki lääketieteelliset keksinnöt kohdistuvat siihen. Tämän tästä luemme päivälehdistämme selostuksia uusista seerumeista ja vastamyrykyistä, joiden vaikutetaan joko parantavan tai vastustavan sitä tai tätä tautia.

Ajatelemaanpa, että lääketieteelliset keksinnöt ja käytännöt kulkevat eteenpäin tätä tietään ja että niitä yleisesti suvaitaan tai, niinkuin lääketieteelliset yhdistykset haluasisivat "pakoitetaan" käytäntöön yleisen lakien pallostuksella.* Mikä voisi olla seurauksena? Ennenkuin lapsi on saavuttanut edes auorusikänsä, olisi hänen vereensä istutettu rokotusaineita, seerumeja ja vastamyrykyä isoa rokkoa, vesikauhua, tetanusta (leukanivelien jäykistymistä), aivotulehdusta, lavatautia, kurkkumätää, keuhkokuumeita, tulirokkoa, jne. vastaan.

Jos lääketieteilijät saisivat täyte-

*) Että nyt jo koetetaan lain avulla pakottaa sekä rokotukseen että muihin vastamyrykyjen käyttöön, siihen löytyy todistuksia suunnattomat määrät. Kukapa isä tai äiti, jolla on koulutuksessa olevia lapsia, ei sitä tietäisi. Mutta on raikeämpiaikin todistuksia. Jossakin liittovaltojen vankeudessa istuu parasta-aikaa pari entistä sotilasta, toinen suorittaa 5 vuoden, toinen 20 vuoden kuritushuoneetuumiotaan siksi, että he olivat kieläytyneet sotavälkeen jouduttuaan pakollisesta rokotuksesta ja seerumien istuttamisesta. — (Suom. huom.)